

Årsredovisning

Eskilstuna sten och marmor AB

559331-9444

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Youssef Bairouti

2026-04-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom stenhuggeri.
Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2108-2212
Nettoomsättning	2 395	1 483	1 520	1 231
Resultat efter finansiella poster	182	212	94	17
Soliditet %	39	30	11,8	4,5

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom kunderna ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	70 121	143 041
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-30 000	
- Balanseras i ny räkning		143 041	-143 041
- Årets resultat			142 845
- Belopp vid årets utgång	25 000	183 162	142 845

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	183 162
<i>Årets resultat</i>	142 845
<i>Summa</i>	326 007

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	326 007
<i>Summa</i>	326 007

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 394 925	1 483 270
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-675
Övriga rörelseintäkter	240 756	27 404
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 635 681	1 509 999
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-485 456	-36 236
Handelsvaror	-453 938	-550 048
Övriga externa kostnader	-354 590	-304 718
Personalkostnader	-1 026 519	-292 156
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-102 910	-56 996
Summa rörelsekostnader	-2 423 413	-1 240 154
Rörelseresultat	212 268	269 845
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	575	235
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30 840	-58 291
Summa finansiella poster	-30 265	-58 056
Resultat efter finansiella poster	182 003	211 789
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-30 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-30 000
Resultat före skatt	182 003	181 789
Skatter		
Skatt på årets resultat	-39 158	-38 748
Årets resultat	142 845	143 041

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	67 500	110 799
Inventarier, verktyg och installationer	4	147 369	13 700
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>214 869</i>	<i>124 499</i>
Summa anläggningstillgångar		214 869	124 499
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		136 282	586 282
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>136 282</i>	<i>586 282</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		248 038	116 720
Övriga fordringar		28 277	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 800
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>276 315</i>	<i>122 519</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		367 937	100 211
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>367 937</i>	<i>100 211</i>
Summa omsättningstillgångar		780 534	809 012
SUMMA TILLGÅNGAR		995 403	933 511

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	183 162	70 121
Årets resultat	142 845	143 041
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>326 007</i>	<i>213 162</i>
Summa eget kapital	351 007	238 162
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	50 000	50 000
Summa obeskattade reserver	50 000	50 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 228 500	246 334
Övriga skulder	23 553	62 744
Summa långfristiga skulder	252 053	309 078
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 0	169 272
Leverantörsskulder	55 970	35 695
Skatteskulder	52 073	41 926
Övriga skulder	234 300	89 378
Summa kortfristiga skulder	342 343	336 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	995 403	933 511

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Inköp	70 000	-
Utgående anskaffningsvärden	220 000	150 000
Årets avskrivningar	43 299	43 299

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Inköp	193 280	-
Utgående anskaffningsvärden	253 280	60 000
Årets avskrivningar	59 611	59 611

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	228 500	-
------------------------------------	---------	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-05

UNDERSKRIFTER

Eskilstuna

Youssef Bairouti

Youssef Bairouti

2026-04-05